Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

~
li~~f~:~f{,!~)a~
B:\Rlt:\ DO G.\RC\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemão•d•d••<~~i:~~~

REDA CÃO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.º 640 Em 23/09/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 061/2019

às 16:58 hs. X Requerimento
O Indicação
O Moção de

Ko'~; a OAfJ.. ~
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. CLEBER FABIANO FERREIRA - DEM

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após· cumprimento das formalidadés
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente à
empresa Águas de Barra do Garças,. solicitando esclarecimentos dos
motivos da falta d' água no distrito de Iridianópolis, que tem colocado em
situação difícil, os moradores daquela localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT ., em 23 de setembro de 2019.

Vereador-DEM
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br